13Teresina - Segunda-feira, 9 de novembro de 2009 • No 208

Diário Oficial

INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS
NATAN PORTELLA

INSTITUT O DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN PORTELLA
TERESINA-PI

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO:  JOSÉ HAYLAND COSTA FERREIRA ALVES DA SILVA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITAÇÃO
DATA: 05 DE SETEMBRO
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.395,00 (MIL TREZENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS).
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93, DECRETO N° 13.752
DE 27 DE JUNHO DE 2009 QUE DECRETA SITUAÇÃO DE
EMERGÊNCIA PARA EVITAR PROPAGAÇÃO E DISSEMINAÇÃO
DO VIRUS INFLUENZA.

TERESINA (PI), 05 DE SETEMBRO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  208

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO:  MÁRCIA ROCHA DA SILVA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TÉCNICA EM
ENFERMAGEM
DATA: 05 DE SETEMBRO
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.395,00 (MIL TREZENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS).
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93, DECRETO N° 13.752
DE 27 DE JUNHO DE 2009 QUE DECRETA SITUAÇÃO DE
EMERGÊNCIA PARA EVITAR PROPAGAÇÃO E DISSEMINAÇÃO
DO VIRUS INFLUENZA.

TERESINA (PI), 05 DE SETEMBRO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  209

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO:  MARIA LUIZA DA SILVA COSTA VERAS
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITAÇÃO
DATA: 05 DE SETEMBRO
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.395,00 (MIL TREZENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS).
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93, DECRETO N° 13.752
DE 27 DE JUNHO DE 2009 QUE DECRETA SITUAÇÃO DE
EMERGÊNCIA PARA EVITAR PROPAGAÇÃO E DISSEMINAÇÃO
DO VIRUS INFLUENZA.

TERESINA (PI), 05 DE SETEMBRO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  210

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO:  EDNA FERREIRA DA SILVA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TÉCNICA EM
ENFERMAGEM
DATA: 05 DE SETEMBRO

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.395,00 (MIL TREZENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS).
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93, DECRETO N° 13.752
DE 27 DE JUNHO DE 2009 QUE DECRETA SITUAÇÃO DE
EMERGÊNCIA PARA EVITAR PROPAGAÇÃO E DISSEMINAÇÃO
DO VIRUS INFLUENZA.

TERESINA (PI), 05 DE SETEMBRO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  211

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO:  CONCEIÇÃO DE MARIA NOGUEIRA DA SILVA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TÉCNICA EM
ENFERMAGEM
DATA: 05 DE SETEMBRO
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.395,00 (MIL TREZENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS).
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93, DECRETO N° 13.752
DE 27 DE JUNHO DE 2009 QUE DECRETA SITUAÇÃO DE
EMERGÊNCIA PARA EVITAR PROPAGAÇÃO E DISSEMINAÇÃO
DO VIRUS INFLUENZA.

TERESINA (PI), 05 DE SETEMBRO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  212

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO:  FRANCISCA MARIA DA COSTA LEITE
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TÉCNICA EM
ENFERMAGEM
DATA: 05 DE SETEMBRO
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.395,00 (MIL TREZENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS).
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93, DECRETO N° 13.752
DE 27 DE JUNHO DE 2009 QUE DECRETA SITUAÇÃO DE
EMERGÊNCIA PARA EVITAR PROPAGAÇÃO E DISSEMINAÇÃO
DO VIRUS INFLUENZA.

TERESINA (PI), 05 DE SETEMBRO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  213

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO:  MARIA DA CRUZ GONÇALVES DOS S. FERREIRA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TÉCNICA EM
ENFERMAGEM
DATA: 05 DE SETEMBRO
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.395,00 (MIL TREZENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS).
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93, DECRETO N° 13.752
DE 27 DE JUNHO DE 2009 QUE DECRETA SITUAÇÃO DE
EMERGÊNCIA PARA EVITAR PROPAGAÇÃO E DISSEMINAÇÃO
DO VIRUS INFLUENZA.

TERESINA (PI), 05 DE SETEMBRO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  214